Repactuar o valor contratual em decorrência da Convenção
Coletiva de Trabalho - CCT 2024 e Reajustar o valor contratual
em decorrência da aplicação de percentual previsto em contrato;
2. O novo valor contratual, contemplando os lotes 1 e 2, passará ao
importe mensal de R$ 41.637,54 (quarenta e um mil seiscentos e trinta e
sete reais e cinquenta e quatro centavos) e anual de R$ 499.650,48
(quatrocentos e noventa e nove mil seiscentos e cinquenta reais e
quarenta e oito centavos)​;
3. As diferenças devidas à Contratada relativas ao período de
01/01/2024 até a presente data serão calculadas e pagas mediante indenização.

ELIZEU JOSÉ RÊGO
Superintendência Regional de Alagoas

Superintendente